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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE DEL 2022
(EN PESOS)

CONTABILIDAD GENERAL
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

MUNICIPIO DE HUIMILPAN

Estimado
Ampliaciones yRubro de Ingresos
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3 = 1 - 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

9,178,662.0263,841,025.0263,841,025.02

0.00

0.00

54,662,363.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 16,865,394.00 15,584,982.67 15,584,982.6716,865,394.00

0.00 692,048.00 1,815,923.42 1,815,923.42692,048.00

8,995,783.00

0.00

0.00 8,995,783.00 4,340,064.97 4,340,064.97

173,112,776.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

173,112,776.00 199,726,461.58 199,726,461.58

0.00 0.00 0.00

0.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

-1,280,411.33

1,123,875.42

-4,655,718.03

0.00

26,613,685.58

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.0054,662,363.00

0.00

Servicios y Otros Ingresos

Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Total 254,328,364.00 0.00 254,328,364.00 285,308,457.66 285,308,457.66

30,980,093.66Ingresos Excedentes

Estimado
Ampliaciones y
Reducciones

Modificado Devengado Recaudado Diferencia

Ingreso

(1) (2) (3 = 1 - 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

254,328,364.00 0.00 254,328,364.00 285,308,457.66 285,308,457.66

0.00 54,662,363.00 63,841,025.02 63,841,025.02

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 16,865,394.00 15,584,982.67 15,584,982.6716,865,394.00

0.00 692,048.00 1,815,923.42 1,815,923.42692,048.00

0.00 8,995,783.00 4,340,064.97 4,340,064.97

54,662,363.00Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos¹

Aprovechamientos²

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

0.00 0.00 0.00 0.00

30,980,093.66

9,178,662.02

0.00

-1,280,411.33

1,123,875.42

-4,655,718.03

0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00

26,613,685.58

0.000.000.000.00

199,726,461.58199,726,461.58173,112,776.000.00

8,995,783.00

173,112,776.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Servicios y Otros Ingresos³

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos¹ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes 0.00

Total 254,328,364.00 0.00 254,328,364.00 285,308,457.66 285,308,457.66

30,980,093.66Ingresos Excedentes

0.00Ingresos derivados de financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así

como de las Empresas Productivas del Estado

de los Municipios

C.P. CRYSTAL ESCOBEDO RÍOS C. JUAN GUZMÁN CABRERA LIC. ANA PAOLA SERVIN JARAMILLO
________________________________________ ________________________________________ ________________________________________

ENCARGADA DE DESPACHO DE LA S. FINANZAS PRESIDENTE MUNICIPAL REGIDOR SINDICO

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"


